陕西工商管理硕士学院

毕 业 论 文 申 请 书

申 请 人 姓 名 ______________________

申 请 人 单 位 ______________________

指导教师姓名______________________

年    月    日

填 表 说 明

一、本表由申请人用钢笔填写，字迹要清楚。

二、“论文工作起止日期”，应从确定论文题目，正式开始论文工

作起计算，起止日期可只填年、月。

三、“课题来源”系指论文工作所从事的科研项目来源。如：国

家科委计划项目，部、省、市下达项目，合同项目，自选项

目等。

四、如有其它情况或问题需要说明时，请写在“备注”栏内。

 —1—

姓    名  性    别  年 龄

民    族  政治面貌

籍    贯  出生年月         年    月    日

入学年月  学    制

研究方向

照

片

何时获何种学科、专业的哪级学位

受

何

种

奖

励

或

处

分

何

时

何

地

因

何

原

因

起  迄  年  月 学 习 或 工 作 单 位 职务、职称

学

历

与

经

历

 —2—

论文题目

论文工作

起止日期
            年   月—     年   月 论文字数

课题来源

    论文学术水平介绍：

 —3—

陕西工商管理硕士学院

毕业论文答辩审批表

申请人姓名   入学时间  教学点

指导教师姓名、职称

论 文  题  目

申请答辩时间

教学点审查意见：

该论文在             教学点报告和讨论，对申请人的政治思想表现、课程学习和考试成

绩、论文水平等进行全面审核，认为：

根据以上意见，同意申请毕业论文答辩，并提出答辩委员会及论文评阅人名单于后。妥否，

请批示。

教学点负责人：

年   月   日

 —4—

姓  名 职  称 工作单位

   任主席

答
辩
委
员
名
单

评
阅
人
名
单

论文评审委员会主席审批意见：

年    月    日

备

注

 —5—

陕西工商管理硕士学院

毕  业  论  文  评  语

    对申请人__________________________________所完成的题目为

____________________________________________________________

毕业论文的情况，完成质量的意见：

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

——————————————————————————————

指导教师____________（签名）

副 导 师____________（签名）

年   月   日

注：导师的论文评语应密封传递，不向学员公开。

 —6—

陕西工商管理硕士学院

毕业论文答辩委员会会议决议

本委员会于      年   月   日对 _________________________

_____________申请人____________的论文举行答辩会议。

论文题目____________________________________________________

——————————————————————————

出 席 人
主    席____________________________________________________

委    员____________________________________________________

论文指导教师________________________________________________

评 阅 人____________________________________________________

提交答辩委员会下列材料：

1．毕业论文                      共_____________页

2．毕业论文申请书                共_____________页

3．论文评语                      共_____________页

4．论文审查意见书                共_____________页

5．在校学习成绩单                共_____________页

 —7—

1．答辩委员会根据申请人提交的材料、评阅人的意见和答辩情况，并

经投票表决，

2．评  语___________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

投票结果统计             答辩委员会主席_____________（签名）

                                   委员_____________（签名）

                                     _____________（签名）

                                     _____________（签名）

                                     _____________（签名）

                                 秘书_____________（签名）

同  意
不同意

通过（  ）
通过（  ）

论文

同  意 不同意 弃权

 —8—

陕西工商管理硕士学院

毕业论文答辩会议记录

答辩人   答辩时间  答辩地点

出席委员人数  会议主席  记 录 人

论文题目

答辩记录（答辩中提出的主要问题，回答的要点及简要情况）：